1

ПРОТОКОЛ № 57/12

заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                                         «12» декабря 2016г.

Время проведения заседания:

Начало заседания 11-30 ч. окончание заседания 12-00 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение

профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД»,

ассоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.

3. Афонина Ольга Владимировна.

4. Егоров Анатолий Яковлевич.

5. Качан Максим Николаевич.

6. Кирилловская Маргарита Валерьевна.

7. Савин Александр Иванович.

8. Соколов Владимир Алексеевич.

9. Столчнев Константин Яковлевич.

10. Трухачев Сергей Анатольевич.

11. Тюменев Олег Шафкетович.

Приглашенные:

1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».

2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора

Ассоциации СРО «ОПКД».

Из семнадцати избранных членов Совета ассоциации присутствуют одиннадцать.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель заседания – председатель Совета ассоциации В.В. Талялев.

Повестка дня:

1. Об избрании секретаря заседания Совета ассоциации.

2. О приеме новых членов в ассоциацию.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали Талялева В.В. с предложением избрать секретарем заседания Совета

ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.

Голосовали:

"за" - одиннадцать;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет ассоциации решил:

Избрать секретарем заседания Совета ассоциации Павлова Игоря Анатольевича.

2. По второму вопросу повестки дня:

 2

            Слушали Талялева В.В. с предложением:

Принять в состав членов ассоциации следующих кадастровых инженеров:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

№ квалификационного

аттестата

1. Аксёнова Мария Сергеевна 71-16-464

2. Афонина Татьяна Юрьевна 63-16-1003

3. Березовский Александр Дмитриевич 69-11-422

4. Богатырева Екатерина Владимировна 63-11-265

5. Брилев Виктор Николаевич 32-14-182

6. Васин Михаил Александрович  69-13-552

7. Вердиев Афиг Малик оглы 63-11-298

8. Винников Сергей Александрович 33-11-216

9. Воробьева Людмила Степановна 77-11-496

10. Гребешков Вадим Вячеславович  69-11-368

11. Ермаков Юрий Леонидович 67-12-0292

12. Игнатов Сергей Владимирович 58-10-39

13. Капарейко Ксения Александровна 52-12-519

14. Кацман Андрей Михайлович 58-10-40

15. Кологреева Евгения Александровна  63-13-733

16. Кондратьева Анна Леонидовна 77-13-240

17. Королькова Мария Михайловна 62-13-422

18. Крынченко Михаил Юрьевич 62-10-29

19. Курочкин Виктор Викторович  69-11-407

20. Курсеев Михаил Владимирович 58-16-412

21. Кусачева (Зубова) Юлия Вячеславовна 32-13-177

22. Медведев Алексей Вячеславович 71-13-338

23. Поспелов Игорь Алексеевич  32-11-52

24. Самсоненко Владимир Иванович 65-15-345

25. Сушкова Галина Александровна 68-14-329

26. Троицкая Александра Юрьевна 77-15-325

27. Увенков Алексей Николаевич 33-10-54

28. Усманов Ильяс Фирдинатович 33-14-386

29. Фирсов Александр Михайлович 69-11-300

30. Фирсов Михаил Сергеевич 69-11-301

31. Хамзин Амир Халимович 77-13-356

32. Ходан Юлия Владимировна 32-11-57

Основание: личное заявление.

Голосовали:

"за" - одиннадцать;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

 3

Совет ассоциации решил:

Принять в состав членов ассоциации следующих кадастровых инженеров:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

№ квалификационного

аттестата

1. Аксёнова Мария Сергеевна 71-16-464

2. Афонина Татьяна Юрьевна 63-16-1003

3. Березовский Александр Дмитриевич 69-11-422

4. Богатырева Екатерина Владимировна 63-11-265

5. Брилев Виктор Николаевич 32-14-182

6. Васин Михаил Александрович  69-13-552

7. Вердиев Афиг Малик оглы 63-11-298

8. Винников Сергей Александрович 33-11-216

9. Воробьева Людмила Степановна 77-11-496

10. Гребешков Вадим Вячеславович  69-11-368

11. Ермаков Юрий Леонидович 67-12-0292

12. Игнатов Сергей Владимирович 58-10-39

13. Капарейко Ксения Александровна 52-12-519

14. Кацман Андрей Михайлович 58-10-40

15. Кологреева Евгения Александровна  63-13-733

16. Кондратьева Анна Леонидовна 77-13-240

17. Королькова Мария Михайловна 62-13-422

18. Крынченко Михаил Юрьевич 62-10-29

19. Курочкин Виктор Викторович  69-11-407

20. Курсеев Михаил Владимирович 58-16-412

21. Кусачева (Зубова) Юлия Вячеславовна 32-13-177

22. Медведев Алексей Вячеславович 71-13-338

23. Поспелов Игорь Алексеевич  32-11-52

24. Самсоненко Владимир Иванович 65-15-345

25. Сушкова Галина Александровна 68-14-329

26. Троицкая Александра Юрьевна 77-15-325

27. Увенков Алексей Николаевич 33-10-54

28. Усманов Ильяс Фирдинатович 33-14-386

29. Фирсов Александр Михайлович 69-11-300

30. Фирсов Михаил Сергеевич 69-11-301

31. Хамзин Амир Халимович 77-13-356

32. Ходан Юлия Владимировна 32-11-57

Основание: личное заявление.